АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

  г. Белогорск

Об итогах проведения муниципального конкурса исследовательски -

просветительских проектов «Отчизны верные сыны» (в рамках проекта

«Воспитываем патриотов, вспоминая героев Второй мировой войны»)

На основании приказа МКУ ООиМП БМО № 479 от 27.10.2023 «О

публичной защите проектов участниками конкурса «Отчизны верные сыны»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса исследовательски -

просветительских проектов «Отчизны верные сыны» (в рамках проекта

«Воспитываем патриотов, вспоминая героев Второй мировой войны»):

I место - Сураева Маргарита, обучающаяся МОАУ СОШ с.

Великокнязевки. Руководитель: Макарова Людмила Дмитриевна.

II место - Спиридонов Егор, обучающийся школы №1 с. Возжаевки.

Руководитель: Слепова Наталья Владимировна.

II место - Гусева Екатерина, обучающаяся школы №2 с. Возжаевки.

Руководитель: Ильина Ольга Петровна.

III место - Жуков Максим, обучающийся школы с. Васильевки.

Руководитель: Грудинина Надежда Аркадьевна.

III место - Руднева Снежана, обучающаяся школы с. Никольского.

Руководитель: Геращенко Оксана Анатольевна.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста МКУ ОО и МП БМО Ю.А.Соловьеву.

Начальник МКУ ООиМП БМО

                               Г.А.Литвин